

(назва організації, що затверджує)

**Затверджено**

Зведений кошторисний розрахунок 599,998 тис. грн.

В тому числі зворотніх сум - тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " 20\_\_ р.

**ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК  
ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА № 440**

Капітальний ремонт покриття подвір'я Ліцею №2 ЛМР на вул. В.Великого, 55а

(найменування об'єкта будівництва)

Складений в поточних цінах за станом на 21.08.2019 р.

№ п/п	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будинків, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис. грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
		<b>Глава 2. Об'єкти основного призначення</b>	-	-	-	-
1	2-1	Об'єкт 1	425,956	-	-	425,956
		<b>Всього по главі 2:</b>	425,956	-	-	425,956
		<b>Всього по главам 1-7:</b>	425,956	-	-	425,956
		<b>Глава 9. Кошти на інші роботи та витрати</b>	-	-	-	-
2	Розрахунок	Непередбачувані витрати (10,00%)	-	-	50,001	50,001
		<b>Разом по главі 9:</b>	-	-	50,001	50,001
		<b>Разом по главах 1 - 9:</b>	425,956	-	50,001	475,957

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Глава 10. Утримання служби замовника</b>	-	-	-	-
3	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 Дод. К п. 46	Кошти на здійснення технічного нагляду - 1,5%	-	-	6,389	6,389
		<b>Разом по главі 10:</b>	-	-	6,389	6,389
		<b>Разом по главах 1 - 10:</b>	425,956	-	56,39	482,346
		<b>Глава 12. Проектно-вишукувальні роботи та авторський нагляд</b>	-	-	-	-
4	ДСТУ Б Д.1.1-7-2013 Додаток Е	Вартість експертизи проектної документації	-	-	3,000	3,000
		<b>Разом по главі 12:</b>	-	-	3,000	3,000
		<b>Разом по главах 1 - 12:</b>	425,956	-	59,39	485,346
	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.6.1.5	Кошторисний прибуток (П), 6,8 * 1824,70	12,408	-	-	12,408
	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.5.3	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ), 1,23 * 1825,03	-	-	2,245	2,245
	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.6.1.5	Кошти на покриття ризиків всіх учасників будівництва (Р), 0%	-	-	-	-
		<b>Разом (гл. 1 - 12 + П + АВ + Р + І):</b>	438,364	-	61,635	499,999
		<b>Разом по зведеному кошторисному розрахунку:</b>	438,364	-	61,635	499,999
	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.6.2.13	ПДВ, 20%	-	-	99,99900	99,99900
		<b>Всього по зведеному кошторисному розрахунку:</b>	438,36400	-	161,634	599,99800

Керівник проектної організації

(підпис (ініціали, прізвище))

Головний інженер проекту  
(Головний архітектор проекту)

Гладун В.О.

(підпис (ініціали, прізвище))

Керівник відділу

(підпис (ініціали, прізвище))

(найменування)

Капітальний ремонт покриття подвір'я  
Ліцею №2 ЛІМР на вул. В. Великого, 55а

(найменування об'єкта будівництва)

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1**

Подвір'я

на \_\_\_\_\_ (найменування робіт та витрат, найменування будинку, будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Основа:

Креслення (специфікації) № \_\_\_\_\_

Кошторисна вартість 425,956 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 1,82503 тис. люд.-год.  
Кошторисна заробітна плата 162,105 тис. грн.  
Середній розряд робіт 2,9 розряд

№ з/п	Об'єкт вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.г.		
					всього	експлуата- ції машин	всього	заробіт- ної плати	не зайнятих обслу- говуванням машин	тис. що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	H2	Коефіцієнт до норм витрат труда робітників- будівельників		1,1							
	H3	Коефіцієнт до норм витрат труда робітників- монтажників		1,1							
1	PH18-2-1	Розбирання бортових каменів	100м	0,374	9 158,22	900,93	3429	3092	337	112,22	42,02
				4	8 257,29	377,28			141	3,9	1,46

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
2	РН18-1-5-И 2	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	100м3	3,3	29 127,41 15 509,34	13 618,07 5 523,41	96120	51181	44939 18227	210,78 59,459	695,58 196,22	
3	РН18-12-7-И1	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм	100м2	3,3	1 380,46 299,47	1 080,99 405,58	4556	988	3568 1338	4,07 4,19	13,43 13,83	
4	С311-15-И1	Перевезення ґрунту до 15 км	т	144,3 8	120,00	120,00 9,99	17326	-	17326	0,099	14,29	
5	РН18-26-1	Улаштування одношарових покриттів товщиною 15 см із щелебно з межею міцності на стискання понад 98,1 МПа	100м2	3,3	24 584,94 773,15	2 644,16 957,78	81130	2551	8726 3161	9,83 8,456	32,45 27,9	
6	РН18-26-4-И6 К мат = [5]	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-26-1, 18-26-2, 18-26-3	100м2	-3,3	7 392,23		-24394	-				
7	РН18-49-1-И4	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	3,3	46 932,62 11 744,88	143,31 65,62	154878	38758	473 217	131,80 0,6603	434,95 2,18	
8	РН18-49-2	Різання дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	1м різу	42	57,83 57,83		2429	2429		0,65	27,26	
9	РН18-29-2-И2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	0,374 3	13 988,54 11 097,57	719,37 322,73	5236	4154	269 121	138,63 3,0254	51,89 1,13	
10	С10000-7	Камені бортові	м	37,43	202,38		7575	-				
11	РН16-88-1-И5	Ремонт окремих ділянок залізобетонних кілець оглядових каналізаційних колодязів, глибина колодязя до 3 м	колодязь	6	1 302,09 1 052,75	138,83 63,92	7813	6317	833 384	11,81 0,7174	70,88 4,3	
Разом прями витрати, грн.								109470	76471 25031		1368,46 261,31	
в тому числі:												

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	вартість матеріалів, виробів і конструкцій, грн.						170157				
	всього заробітна плата, грн.						134501				
	<b>Загальновиробничі витрати, грн.</b>						<b>69858</b>				
	трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.-год.						195,26				
	заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						27604				
	<b>Всього по кошторису, грн.</b>						<b>425956</b>				
	<b>Кошторисна трудоємність, люд.-год.</b>						<b>1825,03</b>				
	<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>						<b>162105</b>				

Склав \_\_\_\_\_  
Гладун В.О.

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Перевірив \_\_\_\_\_  
Гладун В.О.

(посада, підпис (ініціали, прізвище))